حضرت عائشہ رضی اللہ عنہا سے روایت ہے کہ حضرت رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا: ہر چیز کیلئے کوئی نہ کوئی شرف و فخر ہوا کرتا ہے جس پر وہ نازاں ہوتا ہے میری امت کیلئے باعث رونق اور موجب شرف و افتخار قرآن کریم ہے۔

(حلیۃ الاولیاء جلد 2 صفحہ 175)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 4 جنوری 2012ء 9 صفر 1433 ہجری 4 ص 1391 مش جلد 62-97 نمبر 3

معروف شاعر محترم عبدالمنان

ناہید صاحب وفات پا گئے

احباب جماعت کو افسوس کے ساتھ اطلاع دی جاتی ہے کہ جماعت احمدیہ کے معروف شاعر محترم عبدالمنان ناہید صاحب ابن حضرت خواجہ محمد دین بٹ صاحب رفیق حضرت مسیح موعود مورخہ یکم جنوری 2012ء کو پھر 93 سال راویلنڈی میں وفات پا گئے۔